ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC Kon Tum, ngày       tháng     năm

Về việc t n  c  n  c n  t c

thi hành ph p luật xử lý vi

phạm hành chính.

Kính  ửi:

- C c s     n n ành thu c t nh;

- Ủy   n nhân dân c c huyện  thành phố.

Triển kh i thực hiện C n  v n số 2234/VPCP-PL n ày 24 th n  3 n m

2020 củ  V n phòn  Chính phủ về c n  t c thi hành ph p luật xử lý vi phạm

hành chính, Chủ tịch Ủy   n nhân dân t nh có ý kiến nh  s u:

1. C c s     n n ành thu c t nh; Ủy   n nhân dân c c huyện  thành phố:

- T n  c  n  c n  t c kiểm tr   tự kiểm tr  việc thi hành ph p luật về xử lý

vi phạm hành chính thu c phạm vi n ành  l nh vực   ị   àn qu n lý  Tr n c  s

 ó  triển kh i thực hiện tốt    o   m hiệu lực  hiệu qu  c c quy  ịnh củ  N hị

 ịnh số 19/2020/NĐ-CP n ày 12 th n  02 n m 2020 củ  Chính phủ về kiểm tr

xử lý kỷ luật tron  thi hành ph p luật về xử lý vi phạm hành chính

- Tiếp tục tổn  hợp    nh  i   ầy  ủ  toàn diện nh n    t cập  khó kh n

v  n  m c l n tron  thực ti n thi hành Luật  ử lý vi phạm hành chính;  ề xu t

kiến n hị nh n  n i dun  cần sử   ổi   ổ sun  Luật  ử lý vi phạm hành chính

 ửi S  T  ph p  ể tổn  hợp

2. Gi o S  T  ph p theo dõi    n  ốc việc triển kh i thực hiện; kịp th i

tổn  hợp  th m m u Ủy   n nhân dân t nh ch   ạo  i i quyết nh n  khó kh n

v  n  m c tron  công tác thi hành ph p luật xử lý vi phạm hành chính theo

thẩm quyền   ợc  i o./.

Nơi nhận:

- Nh  tr n;

- L u: VT-NC3.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hòa

		2020-04-13T11:22:08+0700

		2020-04-13T14:36:54+0700

		2020-04-13T14:36:30+0700

		2020-04-13T14:36:30+0700

		2020-04-13T14:36:30+0700

		2020-04-13T14:36:30+0700

		2020-04-13T14:38:00+0700